广西横县新威林板业有限公司成品板汽运运输服务采购公开招标项目【BBWCQCGG24-1461】
公开招标公告

北部湾产权交易所集团股份有限公司受广西横县新威林板业有限公司委托，依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关规定，现对广西横县新威林板业有限公司成品板汽运运输服务采购公开招标项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：广西横县新威林板业有限公司成品板汽运运输服务采购公开招标项目

二、项目编号：BBWCQCGG24-1461

三、项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：广西横县新威林板业有限公司成品板汽运物流运输服务项目，具体服务要求详见招标文件。

四、合同期限：1年（自合同签订完成之日起一年）。

五、服务地点：广西南宁市横州市石塘镇石塘林场红旗林站。

六、招标控制价（人民币）：标段1：两广地区路线约316万元；标段2：两广地区以外路线约592万元。

七、投标人资格要求：

1.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备有效的道路运输经营许可证，能提供本次招标采购服务的供应商。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动。

3.投标人在投标期间，企业在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被公布为失信被执行人名单且处罚期未结束的，不得参与采购活动。

4.本项目投标截止时间前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录（如该记录对禁止参与招投标活动有明确规定的，从其规定，不受三年限制）；无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为。

5.本项目不接受 联合体投标。

6.本项目不接受未按要求获取招标文件的投标人投标。

八、招标文件的获取：

1.时间：2025年1月13日至2025年2月13日下午18:00分前（北京时间）；

2.地点：广西阳光采购服务平台（网址：https://gxygcg.ejy365.com）首页→登录入口→供应商登录。

3.方式：网上获取，供应商请登录广西阳光采购服务平台进行报名并购买招标文件；未在平台上购买及下载招标文件的，投标无效。

4.费用：招标文件工本费人民币300元，平台服务费人民币200元。

5.缴费方式：

①招标文件工本费缴纳方式：供应商请登录“广西阳光采购服务平台”点击“我的项目－投标阶段－招标文件”在“文件服务费支付状态”列表中点击“去支付”，根据系统提示进行操作。本项目招标文件工本费通过“电子钱包”线上支付，如果钱包账户中无可用余额，需要充值对应余额方可支付。

②钱包充值方式：点击“如何充值”，根据提示信息进行充值操作。注意：需要使用供应商基本信息中绑定的银行卡进行充值。

③平台服务费缴纳方式请参考招标文件工本费缴纳方式。

④供应商操作手册超链接：https://gxygcg.ejy365.com/#/detail/46/12?timemap=1716862743676

（注意事项：此网址为超链接，请注意复制方式，点击“复制超链接”）

（超链接打开方式：按住键盘中的Ctrl键，鼠标单击网址以跟踪连接）

九、投标保证金：

（一）投标保证金金额（人民币）：标段1：人民币30000元（叁万元整）；标段2：人民币50000元（伍万元整）。（须足额缴纳，否则按投标无效处理）

（二）投标保证金到账截止日期：2025年2月14日9时30分（北京时间）

（三）投标保证金缴纳方式：

1.投标保证金接受以网银转账形式缴纳。

2.网银转账：潜在投标人通过广西阳光采购平台系统会员注册账号自行将投标保证金按规定方式和时间及时足额缴至系统提示的账户（以系统到账为准），拒绝以其他方式缴纳，禁止第三方代缴保证金，投标保证金未在规定时间到账的，投标文件将被拒绝接收。

十、投标截止时间和地点及递交方式：

1.递交时间：2025年2月14日09时30分（北京时间）前

2.递交地点：投标人应在投标文件递交截止时间前，将投标文件密封提交到南宁市青秀区枫林路18号广西国资交易中心二楼开标室（具体详见二楼开标区电子显示屏安排），逾期送达的将予以拒收。

3.本项目投标文件递交方式增加邮寄方式递交。投标人可以按本项目招标公告的方式现场递交投标文件，也可以通过邮寄方式递交（送达时外包封上必须写明【“广西横县新威林板业有限公司成品板汽运运输服务采购公开招标项目”项目投标文件在2025年2月14日9时30分前不得开启】字样，否则招标代理机构不承担投标文件被提前拆封的任何责任）。邮寄地址：南宁市青秀区枫林路18号广西国资交易中心二楼；接收人：鞠经理；联系电话：0771-5585031。通过邮寄方式递交投标文件的，截止接收时间为2025年2月14日9时30分，请投标人充分考虑邮件送达时间，逾期到达的投标文件招标代理机构将不予接收。邮寄投标文件的投标人不参加现场开标活动，视为对开标结果无异议。

4.现场递交投标文件的，必须由企业①法定代表人持身份证原件或②被授权委托人持法人授权委托书原件、被授权委托人身份证原件递交（投标人若为其他组织形式无法定代表人的，则持工商注册所标明的负责人、经营者等授权委托书原件及委托代理人身份证原件），否则采购人不予受理。

十一、网上公告：广西阳光采购服务平台。

十二、联系事项：

1.采购人名称：广西横县新威林板业有限公司

地址：横县石塘镇国营石塘林场红旗站

联系人及电话：陆颐灵：13788209370 李昌骏：13471906355

2.招标代理机构：北部湾产权交易所集团股份有限公司

地址：南宁市青秀区枫林路18号宏桂大厦二层办公室

联系人：鞠丰泽；联系电话：0771-5585031

北部湾产权交易所集团股份有限公司

2025年1月13日

预算：详见公告
报价网址:https://gxygcg.ejy365.com/#/purchase/detail/2/CGGG/79912